
Podané žádosti
Alokace Min. Max. Projekt Plán Dotace Kofinanc Uzávěrka Rozpočet Dotace Kofinanc Název projektu Poznámka

117d8210A
Podpora obnovy místních 
komunikací

500 000 5 000 000 2 858 000 70% 858 000 28.02.2019 2 965 942 2 076 159 889 783

REMKO - rekonstrukce 
místních komunikací k 
Napoleonskému památníku 
a na Svrčov

117d8210B
Podpora obnovy sportovní 
infrastruktury 500 000 5 000 000

Příprava hřiště (zatím 
není obecní pozemek) 70% 28.02.2019 2020

117d8210C
Podpora obnovy staveb a zařízení 
dopravní infrastruktury

200 000 1 000 000
Revitalizace prostranství 
u minimarketu 1 429 000 70% 429 000 28.02.2019 2 430 164 1 000 000 1 430 164

Maximum bezpečí - 
revitalizace veřejného 
prostranství u minimarketu

117d8210D
Podpora vítězů soutěže Vesnice 
roku 600 000 1 600 000 70% 28.02.2019 x

117d8210E
Rekonstrukce a přestavba 
veřejných budov 500 000 10 000 000 DSV, nebo DPMB 70% 28.02.2019

není projekt 
oprav

117d8210G
Obnova drobných sakrálních 
staveb a hřbitovů

50 000 500 000
Revitalizace hřbitovní zdi 
a márnic 650 000 70% 150 000 28.02.2019

zadán projekt 
a rozpočet

117d8210H
Podpora budování a obnovy míst 
aktivního a pasivního odpočinku 100 000 3 000 000

Fitstezka + dětské hřiště u 
radnice a v Tupci 1 500 000 70% 450 000 28.02.2019 1 000 070 700 049 300 021

Fit stezka a dětské hřiště v 
obci Veselíčko SCV 2020

117d8210I Podpora dostupnosti služeb 100 000 2 000 000 70% 28.02.2019
100 000 300 000 Záhorská kronika 300 000 70% 90 000

100 000 300 000

100 zajímavostí 
moravského Lipenska 
(DSO) 200 000 70% 60 000 300 000 210 000 90 000

100pro Lipensko

2 750 000 28 700 000 6 937 000 2 037 000 6 696 176 3 986 208 2 709 968

129 303
Podpora výstavby a technického 
zhodnocení infrastruktury 
kanalizace pro veřejnou potřebu

Splašková kanalizace pro 
místní část Tupec v obci 
Veselíčko 19 360 000 80% 5 808 000

Podáno
19 360 000

Splašková kanalizace pro 
místní část Tupec v obci 
Veselíčko

projektová 
cena. Před VŘ

129 660
Údržba a obnova kulturních a 
venkovských prvků 50 mil. Znonička 500 000 70% 150 000

04.02.2019

V 11/2018
P5. Životní prostředí ve městech a 
obcích /  5.2.A - Podpora 
alternativních způsobů dopravy 100 mil. 750 000 250 tis. 500 000

30.09.2019 Možnost 
elbus

3Q Přírodní zahrady 150 mil.
Hřiště u radnice a 
kulturního domu v Tupci 700 000 85% 150 000 3-4 Q

MPO EFEKT Veřejné osvětlení
Nové veřejné osvětlení 
Veselíčko (VOV) 2 000 000 50% 1 000 000 Uspělo 2 292 709 949 902 1 342 807

Nové světlo pro Veselíčko
Vyhlášení VŘ

MMR
80000 / 
parcela

Zasíťování stavebních 
pozemků Safety Pro 
Brownfields

MF 300 mil. 10 000 000 BD7 RRAVM
23 310 000 7 608 000 21 652 709 949 902 1 342 807

Mze

MŽP NPŽP

117d8210K

MMR PORV
910 mil.

Národní dotační programy

28.02.2019
Podpora venkovské pospolitosti a 
spolupráce na rozvoji obcí


